

Årsredovisning för Soundport AB

559190-9113

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Lundberg
Styrelseledamot

2022-09-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Soundport AB, 559190-9113, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ulricehamn bedriver musikproduktion, inspelning, mix, mastering, live-ljud och ger ut musik samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är påverkat av pandemin, Covid-19 och omsättningen under 2021/2022 har inte ökat så som man har hoppats.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	32 697	102 598	134 400
Resultat efter finansiella poster	-212	10 142	-55 530
Soliditet %	7	17	47

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	-25 530	10 142
Balanseras i ny räkning		10 142	-10 142
Årets resultat			-212
Belopp vid årets utgång	60 000	-15 388	-212

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	-15 388
Årets resultat	-212
Summa	-15 600

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	-15 600
Summa	-15 600

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 697	102 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 697	102 598
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 139	-14 757
Personalkostnader	2	0	-77 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 770	0
Summa rörelsekostnader		-32 909	-92 456
Rörelseresultat		-212	10 142
Resultat efter finansiella poster		-212	10 142
Resultat före skatt		-212	10 142
Årets resultat		-212	10 142

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	510 680	247 050
Summa materiella anläggningstillgångar		510 680	247 050
Summa anläggningstillgångar		510 680	247 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 375	0
Övriga fordringar		84 068	17 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 302	0
Summa kortfristiga fordringar		91 745	17 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 025	543
Summa kassa och bank		2 025	543
Summa omsättningstillgångar		93 770	18 358
SUMMA TILLGÅNGAR		604 450	265 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-15 388	-25 530
Årets resultat		-212	10 142
Summa fritt eget kapital		-15 600	-15 388
Summa eget kapital		44 400	44 612
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		217 050	217 050
Summa långfristiga skulder		217 050	217 050
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		343 000	0
Övriga skulder		0	3 746
Summa kortfristiga skulder		343 000	3 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		604 450	265 408

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	247 050	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	274 400	247 050
Utgående anskaffningsvärden	521 450	247 050
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 770	0
Utgående avskrivningar	-10 770	0
Redovisat värde	510 680	247 050

Underskrifter

Ulricehamn

Mattias Lundberg 2022-09-08
Mattias Lundberg Datum
Styrelseledamot

Mikael Andersson 2022-09-07
Mikael Andersson Datum
Styrelseledamot